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Consulta relativa a:

Comunidad auténoma: Ceuta, Melilla

N° de Ensefianzas
Seleccionadas:

OFERTA NOTA PRECIO
NOTA DE RENDIM. .
TIPO DE UNIV/ DE MEDIA DE CREDITOS DEL
UNIVERSIDAD CENTRO TITuLO CENTRO PLAZAS 28:]3'72-5?5 ADMISION 2&?254 NECESAR.| CREDITO
2015/2016 2014/2015 2014/2015

Universidad de Facultad de Enfermeria

. Grado en Enfermeria Pdblica / Propio 110 7,29 8,58 93 % 240 12,62 €
Granada de Melilla
SIIVERIGEEI S Facultad de Ciencias de oy, o Enfermerfa Publica/ Propio 135 7,286 8,5 93 % 240 12,62 €
Granada la Salud de Ceuta
Universidad de Facultaq de Educacpn y Gradq en Educacion Pablica / Propio 65 5 6,87 94 % 240 12,62 €
Granada Humanidades de Melilla Infantil
. . Facultad de Educacion, L
IIVEREIGEE e Economia y Tecnologia o290 €n Bducacion v/ propio 70 5 7,04 94 % 240 12,62 €
Granada Infantil
de Ceuta
Universidad de Faculta_d de Educacu)_n y Gr_ado en Educacion Pablica / Propio 65 5 6,03 89 % 240 12,62 €
Granada Humanidades de Melilla Primaria
. . Facultad de Educacion, L
UniverEieia e Economia y Tecnologia Gr_ado en Bl Pdblica / Propio 140 5 6,47 89 % 240 12,62 €
Granada Primaria
de Ceuta
Notas

> Oferta = S.L: Sin limite, carece de limite de plazas para el acceso a la titulacion
> n/d: Dato no disponible por no contar con poblacién suficiente que garantice un valor consistente.
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UNIVERSIDAD

Universidad de
Granada

Universidad de
Granada

Universidad de
Granada

Universidad de
Granada

Universidad de
Granada

Universidad de
Granada

Universidad de
Granada

Universidad de
Granada

Notas

CENTRO

Facultad de Educacion y
Humanidades de Melilla

Facultad de Educacion,
Economia y Tecnologia
de Ceuta

Facultad de Ciencias
Sociales de Melilla

Facultad de Educacion,
Economia y Tecnologia
de Ceuta

Facultad de Ciencias
Sociales de Melilla

Facultad de Educacion,
Economia y Tecnologia
de Ceuta

Facultad de Ciencias
Sociales de Melilla

Facultad de Ciencias
Sociales de Melilla

TiTULO

Grado en Educacion
Social

Grado en Educacion
Social

Grado en
Administracion y
Direccién de Empresas

Grado en
Administracion y
Direccién de Empresas

Grado en Relaciones
Laborales y Recursos
Humanos

Grado en Ingenieria
Informatica

Grado en Gestion y
Administracién Publica

Grado en Derecho

> Oferta = S.L: Sin limite, carece de limite de plazas para el acceso a la titulacion
> n/d: Dato no disponible por no contar con poblacién suficiente que garantice un valor consistente.

TIPO DE UNIV/
CENTRO

Publica / Propio

Publica / Propio

Publica / Propio

Publica / Propio

Puablica / Propio

Publica / Propio

Publica / Propio

Publica / Propio

OFERTA
DE
PLAZAS
2015/2016

80

80

70

70

50

50

NOTA DE
CORTE
2014/2015

NOTA
MEDIA DE

ADMISION
2014/2015

6,18

6,23

7,16

6,69

n/d

6,54

7,44

RENDIM.
MEDIO
2013/2014

90 %

90 %

72 %

2%

71 %

57 %

67 %

70 %

CREDITOS
NECESAR.

240

240

240

240

240

240

240

240

PRECIO
DEL
CREDITO
2014/2015

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €

12,62 €
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OFERTA NOTA PRECIO
NOTA DE RENDIM. .
" TIPO DE UNIV/ DE MEDIA DE CREDITOS DEL
UNIVERSIDAD CENTRO TITULO CORTE MEDIO NECESAR. | CREDITO

CENTRO PLAZAS ADMISION
2015/2016 AARC LS 2014/2015 AU 2, 2014/2015

Grado en Ciencias de
la Actividad Fisica y del Publica/Propio 65 - 7,3 88 % 240 12,62 €
Deporte

Universidad de Facultad de Educacion y
Granada Humanidades de Melilla

Notas
> Oferta = S.L: Sin limite, carece de limite de plazas para el acceso a la titulacion
> n/d: Dato no disponible por no contar con poblacién suficiente que garantice un valor consistente.



